АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2015 №  5                                                                  с. Новотырышкино

	О назначении публичных слушаний  по обсуждению проекта

Устава муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

        В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Новотырышкинском сельсовете, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Устава муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

      2. Публичные слушания провести 17 февраля 2015 года в зале заседаний Администрации сельсовета в 1000 часов.

       3. Образовать рабочую группу , ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний в составе 4-х человек.

       Руководитель рабочей группы :

Лавденко Т.В.- заместитель главы Новотырышкинского сельсовета.

      Члены рабочей группы от Администрации сельсовета:

Сараханова Л.Г.-заместитель главы сельсовета по финансам и экономике.
      Члены рабочей группы от Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета:

Диденко О.Г.- заместитель председателя Собрания депутатов

Стрельникова В.А.- председатель комиссии по социально-экономическим вопросам.

Тырышкин А.И.-  председатель мандатной комиссии

         При подготовке и проведении публичных слушаний рабочей группе руководствоваться Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края.

         4. Установить следующий порядок учета предложений по обсуждению проекта Устава муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

       1). Все предложения подаются в письменной форме в Собрание депутатов.

    2). Рабочая группа по проведению публичных слушаний выносит поступившие предложения на обсуждение при проведении публичных слушаний.

    3). В публичных слушаниях вправе участвовать все жители с.Новотырышкино и п.Южный в возрасте не моложе 18 лет.

    4). Лица, желающие принять участие в публичных слушаниях регистрируются  Собранием депутатов Новотырышкинского сельсовета. Отказ в регистрации указанных лиц не допускается.
         5. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                 С.Ю.Ардатов